
 
 Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění (označeno 

„xxxxxxxxx“). 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 7. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 19. prosince 2016 (mimo řádný termín) v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 10:13 do 13:35 hodin  

 
 

Přítomni:               Mgr. Vildumetzová, p. Hurajčík, Mgr. Kubis, Mgr. Seifertová, Mgr. Blažek, 

Ing. Jakobec, Ing. Bureš, Ing. Bradáč, Ing. Janů (celkem 9 radních) 

Jednání řídil:         Mgr. Vildumetzová 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. arch. Franta, Mgr. Havlová, Ing. Jánská, Mgr. Novotný, Mgr. Pavlíková, 

PhDr. Mgr. Smoleja 

Zapisovatelka:       Petra Palusková 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Projekt "Vybavení sklářské dílny včetně souvisejících stavebních úprav" Střední 

uměleckoprůmyslové školy Karlovy Vary, příspěvkové organizace - změna 

závazného finančního krytí 

RK 1428/12/16 

2. Projekt "Modernizace vybavení školy" Gymnázia Aš, příspěvkové organizace  

- změna závazného finančního krytí 

RK 1429/12/16 

3. Zpráva o činnosti příspěvkových organizací vykonávajících činnost škol  

a školských zařízení zřizovaných Karlovarským krajem a poskytnutí odměn jejich 

ředitelům  

RK 1430/12/16 

4. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na spolufinancování 

investičních projektů výstavby (rekonstrukcí) sportovních areálů - TJ Sokol Lázně 

Kynžvart, z.s., město Cheb, město Toužim 

RK 1431/12/16 

5. Přijímací řízení ve středních školách zřizovaných Karlovarským krajem pro školní 

rok 2017/2018 

RK 1432/12/16 

6. Jmenování členů školské rady při střední škole, jejíž činnost vykonává Střední 

škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace, a při střední škole a vyšší 

odborné škole, jejichž činnost vykonává Střední zdravotnická škola a vyšší 

odborná škola Cheb, příspěvková organizace 

RK 1433/12/16 

7. Dodatek č. 1 ke smlouvě ev. č. 00202/2016-00 o poskytnutí stipendia 

Karlovarského kraje 

RK 1434/12/16 

8. Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla spolku RK 1435/12/16 

9. Výjimka z Pravidel pro poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu 

Karlovarského kraje na podporu sportovních aktivit a volnočasových aktivit dětí  

RK 1436/12/16 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 2 (celkem 23) 

 

a mládeže pro žádosti Tělovýchovné jednoty Jiskra Aš, z.s.  

10. Stanovisko kraje k navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve střední škole  

a v oborech vzdělání střední školy, jejíž činnost vykonává školská právnická osoba 

Střední škola Euroinstitut v Karlovarském kraji 

RK 1437/12/16 

11. Stanovisko kraje ke zřízení nového oboru vzdělání ve střední škole, jejíž činnost 

vykonává příspěvková organizace Základní škola a Praktická škola Aš 

staženo 

12. Změny platů a mzdy ředitelů příspěvkových organizací vykonávajících činnost 

škol a školských zařízení zřizovaných Karlovarským krajem 

RK 1438/12/16 

13. Žádost daňového subjektu Gymnázium Cheb, IČO 47723386, sídlem  

Nerudova 2283/7, Cheb, PSČ 350 02, o prominutí penále za porušení rozpočtové 

kázně v rámci realizace grantového projektu, registrační číslo 

CZ.1.07/3.2.12/04.0013 

RK 1439/12/16 

14. Žádost daňového subjektu Asistenční centrum, a.s., IČO 63144883, sídlem 

Sportovní 3302, Most, PSČ 434 01, o prominutí odvodu a penále za porušení 

rozpočtové kázně v rámci realizace grantového projektu, registrační číslo 

CZ.1.07/1.1.11/01.0042 

RK 1440/12/16 

15. Žádost daňového subjektu Národní institut pro další vzdělávání, IČO 45768455, 

sídlem Senovážné náměstí 872/25, Praha 1, PSČ 110 06, o prominutí odvodu  

a penále za porušení rozpočtové kázně v rámci realizace grantového projektu, 

registrační číslo CZ.1.07/1.3.11/01.0007 

RK 1441/12/16 

16. Zřízení bankovního účtu Fondu budoucnosti u České národní banky RK 1442/12/16 

17. Rozpočtové změny RK 1443/12/16 

18. Rozpočtové změny č. 446-450/2016 RK 1444/12/16 

19. Projekt Karlovarského kraje "Nestůj a pojď II" – schválení vzoru veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace, schválení dodatků č. 1 k uzavřeným veřejnoprávním 

smlouvám o poskytnutí dotace a uzavření nových veřejnoprávních smluv  

o poskytnutí dotace na mzdové náklady spojené s obsazením dotovaného 

pracovního místa účastníkem projektu 

RK 1445/12/16 

20. Žádost České zemědělské univerzity v Praze o projevení podpory projektu 

„Objektivní akceptace vlka v člověkem pozměněné příhraniční krajině“ ve skupině 

zainteresovaných subjektů 

RK 1446/12/16 

21. Úplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemek p.p.č. 2266 v k.ú. Krásná 

RK 1447/12/16 

22. Úplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví společnosti KERAIN, a.s.,  

do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemky p.p.č. 2714/17 a 2716/4  

v k.ú. Hroznětín 

RK 1448/12/16 

23. Revokace usnesení č. RK 1423/12/16 Příprava zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku: Nákup vnitřního vybavení oddělení domov se zvláštním režimem  

a jídelny Domova pro seniory „SKALKA“ v Chebu, příspěvková organizace 

- schválení formy zadávacího řízení  

- schválení hodnotících kritérií a jejich vah 

- jmenování členů komise pro otevírání obálek s nabídkami  

- jmenování členů komise pro hodnocení nabídek 

realizovaného v rámci projektu Rekonstrukce objektu Domova pro seniory 

"SKALKA" v Chebu, příspěvková organizace - I. etapa 

RK 1449/12/16 

24. Informace o doručené zprávě o auditu operace k projektu  

reg. č. CZ.1.09/1.3.00/78.01273 "Lineární urychlovač pro nemocnici v Chebu  

- přístavba zázemí" 

RK 1450/12/16 

25. Postup ve věci platebních výměrů k projektu reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00060  

"V Karlovarském kraji společně plánujeme sociální služby" 

RK 1451/12/16 

26. Postup ve věci platebních výměrů k projektu reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00062 

"Vytvoření sítě služeb péče o osoby s duševním onemocněním na území 

Karlovarského kraje" 

 

 

RK 1452/12/16 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 3 (celkem 23) 

 

 

27. Přehled finančních postihů (odvodů, korekcí a pokut) u projektů 

spolufinancovaných z EU od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, 

příspěvkovými organizacemi Karlovarského kraje a Karlovarskou krajskou 

nemocnicí a.s. 

RK 1453/12/16 

28. Zmocnění Ing. Martiny Jánské, vedoucí odboru finančního Krajského úřadu 

Karlovarského kraje k zastupování Karlovarského kraje v souvislosti s finančními 

postihy projektů Karlovarského kraje 

staženo 

29. Rozpočtové změny č. 451-460/2016 RK 1454/12/16 

30. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu za účelem provozování kantýny  

v budově „A“ Krajského úřadu Karlovarského kraje 

RK 1455/12/16 

31. Schválení Smlouvy na on-line distribuci a správu dat ze systému Intradoc  

do aplikace Předlohy 

RK 1456/12/16 

32. Postup ve věci návrhu zprávy o auditu operace k projektu  

reg. č. CZ. 1.09/1.3.00/78.01253 "Centralizace lékařské péče v nemocnici  

v Karlových Varech" 

RK 1457/12/16 

33. Hejtmanka Karlovarského kraje Mgr. Jana Vildumetzová - předsedkyně Asociace 

krajů ČR 

RK 1458/12/16 

34. Nominace zástupce Karlovarského kraje do Kongresu místních a regionálních 

samospráv Rady Evropy 

RK 1459/12/16 

35. Schválení členů komisí staženo 

36. Informace o spolku "ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA  

PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S." 

RK 1460/12/16 

37. Schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Karlovy Vary, 

Objekt Císařských lázní, obnova střech – oprava bočních kopulí, hlavního průčelí  

a restaurování zdobných prvků“  

RK 1461/12/16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jana Vildumetzová v.r. 

hejtmanka  

Karlovarského kraje 

 Martin Hurajčík v.r. 

 náměstek hejtmanky 

                      

    

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 4 (celkem 23) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Martina Hurajčíka 

- Mgr. Dalibora Blažka 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

Staženo z programu: 

 
bod č. 11) Stanovisko kraje ke zřízení nového oboru vzdělání ve střední škole, jejíž činnost 

vykonává příspěvková organizace Základní škola a Praktická škola Aš 

 

bod č. 28) Zmocnění Ing. Martiny Jánské, vedoucí odboru finančního Krajského úřadu 

Karlovarského kraje k zastupování Karlovarského kraje v souvislosti s finančními 

postihy projektů Karlovarského kraje  

 

bod č. 35) Schválení členů komisí 

 

 
1. Projekt "Vybavení sklářské dílny včetně souvisejících stavebních úprav" Střední 

uměleckoprůmyslové školy Karlovy Vary, příspěvkové organizace - změna závazného finančního 

krytí 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1428/12/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu závazného 

rozhodnutí o vyčlenění prostředků k zabezpečení předfinancování celkových výdajů projektu "Vybavení 

sklářské dílny včetně souvisejících stavebních úprav" Střední uměleckoprůmyslové školy Karlovy Vary, 

příspěvkové organizace, která spočívá v navýšení částky z 4.000.000 Kč na 4.888.418 Kč, tzn. 100 % 

celkových uznatelných výdajů projektu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu výše vlastního 

spolufinancování projektu "Vybavení sklářské dílny včetně souvisejících stavebních úprav", která spočívá 

v navýšení částky z 400.000 Kč na 488.842 Kč, tzn. 10 % celkových uznatelných výdajů projektu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy připravit materiál pro jednání zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: duben 2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
2. Projekt "Modernizace vybavení školy" Gymnázia Aš, příspěvkové organizace - změna závazného 

finančního krytí 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1429/12/16 
 

 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 5 (celkem 23) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu závazného 

rozhodnutí o vyčlenění prostředků k zabezpečení předfinancování celkových výdajů projektu 

"Modernizace vybavení školy" Gymnázia Aš, příspěvkové organizace, která spočívá v navýšení částky  

z 10.000.000 Kč na 13.389.000 Kč, tzn. 100 % celkových výdajů projektu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu výše vlastního 

spolufinancování projektu "Modernizace vybavení školy", která spočívá v navýšení částky z 1.000.000 Kč 

na 1.338.900 Kč, tzn. 10 % celkových výdajů projektu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy připravit materiál pro jednání zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: duben 2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
3. Zpráva o činnosti příspěvkových organizací vykonávajících činnost škol a školských zařízení 

zřizovaných Karlovarským krajem a poskytnutí odměn jejich ředitelům  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1430/12/16 
 

- projednala Zprávu o činnosti příspěvkových organizací vykonávajících činnost škol a školských 

zařízení zřizovaných Karlovarským krajem za školní rok 2015/2016, dle přílohy 

 

- schvaluje poskytnutí odměn ředitelům příspěvkových organizací vykonávajících činnost škol  

a školských zařízení zřizovaných Karlovarským krajem za plnění mimořádných a zvlášť významných 

pracovních úkolů v roce 2016, dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat úkoly spojené s poskytnutím odměn 

 

Termín kontroly: 23.01.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
4. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na spolufinancování investičních projektů 

výstavby (rekonstrukcí) sportovních areálů - TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s., město Cheb, město 

Toužim 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1431/12/16 
 

- bere na vědomí žádosti TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s., města Cheb a města Toužim o poskytnutí 

individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na spolufinancování projektů v rámci programu 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy "Státní podpora v oblasti investic pro rok 2017 - Program 

133510" a vyjadřuje jim podporu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení neposkytnutí individuální 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje spolku TJ Sokol Lázně Kynžvart, z.s., na spolufinancování 

realizace projektu "Novostavba sportovní haly v Lázních Kynžvart" ve výši 4.000.000 Kč z důvodu 

nedostatku finančních prostředků v rozpočtu kraje 

 

 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 6 (celkem 23) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení neposkytnutí individuální 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje městu Cheb na spolufinancování realizace projektu "AREÁL  

TJ LOKOMOTIVA CHEB - ETAPA I. - REKONSTRUKCE HALY S PŘÍSTAVBOU ŠATEN A NOVÉ 

HŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM" ve výši 2.000.000 Kč z důvodu nedostatku finančních prostředků  

v rozpočtu kraje 

 

- schvaluje neposkytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje městu Toužim  

na spolufinancování realizace projektu "Rekonstrukce sportovního areálu Toužim, etapa č. 1"  

ve výši 101.000 Kč z důvodu nedostatku finančních prostředků v rozpočtu kraje 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat o tomto usnesení město Toužim a připravit 

materiál pro jednání zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 20.02.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
5. Přijímací řízení ve středních školách zřizovaných Karlovarským krajem pro školní rok 2017/2018 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1432/12/16 
 

- bere na vědomí záměry počtu přijímaných žáků do jednotlivých oborů vzdělání středních škol a vyšších 

odborných škol zřizovaných Karlovarským krajem pro školní rok 2017/2018 projednaných  

s jejich řediteli, dle návrhu 

 

- doporučuje ředitelům středních škol, jejichž činnost vykonávají příspěvkové organizace zřizované 

Karlovarským krajem, aby v rámci přijímacího řízení pro školní rok 2017/2018 do oborů vzdělání  

s maturitní zkouškou vycházeli při stanovení kritérií z doporučení Rady Karlovarského kraje, dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství mládeže a tělovýchovy informovat o tomto usnesení ředitele příslušných 

příspěvkových organizací 

 

Termín kontroly: 23.01.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
6. Jmenování členů školské rady při střední škole, jejíž činnost vykonává Střední škola živnostenská 

Sokolov, příspěvková organizace, a při střední škole a vyšší odborné škole, jejichž činnost vykonává 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1433/12/16 
 

- jmenuje Mgr. Petra Kubise, náměstka hejtmanky Karlovarského kraje, a Renatu Oulehlovou, 

místostarostku města Sokolov, členy školské rady při střední škole, jejíž činnost vykonává Střední škola 

živnostenská Sokolov, příspěvková organizace, a to dnem následujícím po dni ukončení voleb do školské 

rady 

 

 

 

 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 7 (celkem 23) 

 

- jmenuje Mgr. Danielu Seifertovou, náměstkyni hejtmanky Karlovarského kraje, a Ing. Evu Cíchovou, 

úřednici Krajského úřadu Karlovarského kraje, členkami školské rady při střední škole a vyšší odborné 

škole, jejichž činnost vykonává Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, příspěvková 

organizace, a to dnem následujícím po dni ukončení voleb do školské rady 

 

- pověřuje Ing. Jaroslava Bradáče, člena Rady Karlovarského kraje, podpisem jmenovacích dekretů členů 

školských rad 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy úřadu předložit jmenovací dekrety k podpisu  

Ing. Jaroslavu Bradáčovi, členu Rady Karlovarského kraje, a realizovat veškeré další úkoly vyplývající  

z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 20.02.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
7. Dodatek č. 1 ke smlouvě ev. č. 00202/2016-00 o poskytnutí stipendia Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1434/12/16 
 

- schvaluje Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí stipendia (dotace) Karlovarského kraje 

uzavřené mezi Karlovarském krajem a příjemcem stipendia Tadeášem Sommerem, dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Jaroslava Bradáče, člena Rady Karlovarského kraje, podpisem Dodatku č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy předložit Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě  

k podpisu Ing. Jaroslavu Bradáčovi, členu Rady Karlovarského kraje, a realizovat veškeré další úkoly 

vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 20.02.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
8. Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla spolku 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1435/12/16 
 

- souhlasí s umístěním sídla spolku Sdružení rodičů a přátel gymnázia v Aši, z.s., v nemovitosti na adrese 

Hlavní 2514/106, 352 01 Aš, jejímž vlastníkem je Karlovarský kraj, a která je svěřená do správy 

Gymnáziu Aš, příspěvkové organizaci 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitele příspěvkové organizace  

o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: 06.02.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 8 (celkem 23) 

 

9. Výjimka z Pravidel pro poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje  

na podporu sportovních aktivit a volnočasových aktivit dětí a mládeže pro žádosti Tělovýchovné 

jednoty Jiskra Aš, z.s.  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1436/12/16 
 

- schvaluje výjimku z Pravidel pro poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje  

na podporu sportovních aktivit a volnočasových aktivit dětí a mládeže pro žádosti Tělovýchovné jednoty 

Jiskra Aš, z.s., které nebyly doručeny na Krajský úřad Karlovarského kraje ve stanoveném termínu  

pro podání žádostí (31. říjen roku, po kterém následuje rok realizace), a to v tom smyslu, že žádosti  

budou přijaty a hodnoceny 

 

Termín kontroly: 06.02.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
10. Stanovisko kraje k navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve střední škole a v oborech 

vzdělání střední školy, jejíž činnost vykonává školská právnická osoba Střední škola Euroinstitut  

v Karlovarském kraji 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1437/12/16 
 

- projednala žádost školské právnické osoby Střední škola Euroinstitut v Karlovarském kraji o  

- navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve střední škole ze 120 na 180,  

- navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oborech vzdělání 69-54-E/01 Provozní služby, denní 

forma vzdělávání, ze 120 na 180, 

- 78-62-C/01 Praktická škola jednoletá, denní forma vzdělávání, ze 120 na 180, 

- 78-62-C/02 Praktická škola dvouletá, denní forma vzdělávání, ze 120 na 180, 

s účinností od 1. září 2017 

 

- doporučuje Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy nevyhovět žádosti školské právnické osoby 

Střední škola Euroinstitut v Karlovarském kraji o zápis změny nejvyššího povoleného počtu žáků  

ve střední škole v rejstříku škol a školských zařízení 

 

- doporučuje Krajskému úřadu Karlovarského kraje nevyhovět žádosti školské právnické osoby Střední 

škola Euroinstitut v Karlovarském kraji o zápis změny nejvyššího povoleného počtu žáků  

ve výše uvedených oborech vzdělání v rejstříku škol a školských zařízení 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat školskou právnickou osobu a jejího 

zřizovatele o tomto stanovisku kraje 

 

Termín kontroly: 06.02.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 9 (celkem 23) 

 

11. Stanovisko kraje ke zřízení nového oboru vzdělání ve střední škole, jejíž činnost vykonává 

příspěvková organizace Základní škola a Praktická škola Aš 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
12. Změny platů a mzdy ředitelů příspěvkových organizací vykonávajících činnost škol a školských 

zařízení zřizovaných Karlovarským krajem 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1438/12/16 
 

- schvaluje změnu platů spočívající ve změně příplatků za vedení, zvláštních příplatků, specializačních 

příplatků a osobních příplatků ředitelů příspěvkových organizací vykonávajících činnost škol a školských 

zařízení zřizovaných Karlovarským krajem s účinností od 1. ledna 2017, dle návrhu 

 

- schvaluje změnu mzdy Ing. Leoše Horčičky, ředitele příspěvkové organizace Školní statek a krajské 

středisko ekologické výchovy Cheb, s účinností od 1. ledna 2017, dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy předložit platové výměry k podpisu  

Mgr. Janě Vildumetzové, hejtmance Karlovarského kraje, a realizovat veškeré další úkoly vyplývající  

z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 23.01.2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
13. Žádost daňového subjektu Gymnázium Cheb, IČO 47723386, sídlem Nerudova 2283/7, Cheb, 

PSČ 350 02, o prominutí penále za porušení rozpočtové kázně v rámci realizace grantového 

projektu, registrační číslo CZ.1.07/3.2.12/04.0013 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1439/12/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje schválit daňovému subjektu Gymnázium 

Cheb, IČO 47723386, sídlem Nerudova 2283/7, Cheb, PSČ 350 02, částečné prominutí povinnosti odvodu 

penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně, a to ve výši 90 % z částky 17.226,-- Kč,  

což činí 15.504,-- Kč 

 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního a krajského živnostenského úřadu 

 

 
14. Žádost daňového subjektu Asistenční centrum, a.s., IČO 63144883, sídlem Sportovní 3302, Most, 

PSČ 434 01, o prominutí odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně v rámci realizace 

grantového projektu, registrační číslo CZ.1.07/1.1.11/01.0042 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1440/12/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje  

- schválit neprominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši 149.839,-- Kč daňovému 

subjektu Asistenční centrum, a.s., IČO 63144883, sídlem Sportovní 3302, Most, PSČ 434 01 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 10 (celkem 23) 

 

- schválit částečné prominutí povinnosti odvodu penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové 

kázně, a to ve výši 90 % z 149.839,-- Kč, což činí 134.856,-- Kč daňovému subjektu Asistenční centrum, 

a.s., IČO 63144883, sídlem Sportovní 3302, Most, PSČ 434 01 

 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního a krajského živnostenského úřadu 

 

 
15. Žádost daňového subjektu Národní institut pro další vzdělávání, IČO 45768455, sídlem 

Senovážné náměstí 872/25, Praha 1, PSČ 110 06, o prominutí odvodu a penále za porušení 

rozpočtové kázně v rámci realizace grantového projektu, registrační číslo CZ.1.07/1.3.11/01.0007 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1441/12/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje  

- schválit částečné prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši 116.954,-- Kč 

daňovému subjektu Národní institut pro další vzdělávání, IČO 45768455, sídlem  

Senovážné náměstí 872/25, Praha 1, PSČ 110 06 

 

- schválit částečné prominutí povinnosti odvodu penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové 

kázně, a to ve výši 193.931,-- Kč daňovému subjektu Národní institut pro další vzdělávání,  

IČO 45768455, sídlem Senovážné náměstí 872/25, Praha 1, PSČ 110 06 

 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního  

a právního a krajského živnostenského úřadu 

 

 
16. Zřízení bankovního účtu Fondu budoucnosti u České národní banky 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1442/12/16 
 

- schvaluje zřízení bankovního účtu Fondu budoucnosti u České národní banky 

 

- pověřuje vedoucí finančního odboru zajišťováním alokace finančních prostředků Fondu budoucnosti  

u ČNB v rámci opatření proti poplatkům z vkladů 

 

Termín kontroly: 06.03.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
17. Rozpočtové změny 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1443/12/16 
 

- schvaluje  

 

 

 

 

 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 11 (celkem 23) 

 

Rozpočtovou změnu č. 428/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 103.082,40 Kč z titulu přijetí neinvestiční 

účelové dotace z Ministerstva financí České republiky na úhradu nákladů za likvidaci nepoužitelných 

léčiv za III. čtvrtletí roku 2016, do 5.10.2016 (rozpis na jednotlivá zdravotnická zařízení je přílohou 

důvodové zprávy) 

 

Rozpočtovou změnu č. 429/2016 

- přesun rozpočtových prostředků výši ± 40.000,-- Kč z rozpočtu Odboru kultury, památkové péče, 

lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu Odboru školství, mládeže  

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje z důvodu poskytnutí dotace zapsanému spolku Royal 

Golf Club Mariánské Lázně na financování nákladů spojených s účastí 4 hráček na Mistrovství Evropy 

klubových družstev žen (European Ladies´ Club Trophy), jež se uskutečnilo ve dnech  

26. září až 2. října 2016 v Bulharsku (Pravets) 

 

Rozpočtovou změnu č. 430/2016 

- přesun rozpočtových prostředků v rámci Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši ± 9.000.000,-- Kč. Jedná se o změnu charakteru příspěvku z neinvestičního na investiční 

poskytovaného v roce 2016 příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Zdravotnická záchranná služba 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace jako dotace do fondu investic. 

 

Rozpočtovou změnu č. 431/2016 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru sociálních věcí Krajského úřadu Karlovarského kraje  

do kapitoly Příspěvky cizím subjektům tohoto odboru v celkové částce ± 9.900,-- Kč. Jedná  

se o neinvestiční individuální dotaci pro organizaci Svaz důchodců České republiky, z.s., Krajská rada 

Karlovarského kraje na výdaje spojené s účastí na III. celorepublikových sportovních hrách v Praze. 

 

Rozpočtovou změnu č.432/2016 

- přesun rozpočtových prostředků v rámci Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Karlovarského kraje  

v celkové výši ± 244.500,-- Kč z titulu neinvestiční účelové dotace pro příspěvkové organizace 

Karlovarského kraje Střední průmyslová škola Ostrov ve výši 82.700,-- Kč a pro Střední lesnickou školu 

Žlutice ve výši 161.800,-- Kč na zajištění výuky a výcviku včetně získání řidičského oprávnění  

v autoškole, která je součástí učebních osnov žáků  

 

Rozpočtovou změnu č. 433/2016 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru investic a správa majetku Krajského úřadu Karlovarského 

kraje do Odboru kancelář ředitelky úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši ± 105.217,-- Kč  

na mzdové výdaje za období 10/2016 související s realizací projektu Podpora výměny zdrojů tepla  

na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci Operačního programu Životní 

prostředí 2014-2020 – Kotlíkové dotace I., prioritní osa 2, specifický cíl 2.1 Operačního programu Životní 

prostřední 2014-2020. Mzdové výdaje musely být dle metodiky Operačního programu Životní prostřední 

2014-2020 předfinancovány ze zdrojů Karlovarského kraje, a to z rozpočtových prostředků Krajského 

úřadu.  

 

Rozpočtovou změnu č. 434/2016 

- navýšení příjmů a výdajů rozpočtu Odboru sociálních věcí Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši 62.846.974,-- Kč (podíl SR 10 % + podíl EU 85 %) z titulu přijetí 1. zálohy neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí České Republiky určené k financování projektu Podpora 

vybraných služeb sociální prevence (OP Z I.) realizovaného a financovaného v rámci Operačního 

programu zaměstnanost, Prioritní osa 2 - Sociální začleňování a boj s chudobou 

- přesun rozpočtových prostředků v rámci Odboru sociálních věcí Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši ± 3.307.735,47 Kč z rezervy na příspěvky pro poskytovatele sociálních služeb a další výdaje 

projektu. Jedná se o poměrnou výši 5 % podílu krajského spolufinancování k obdržené dotaci na realizaci 

projektu. 

 

 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 12 (celkem 23) 

 

Rozpočtovou změnu č. 435/2016 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši ± 100.000,-- Kč do odboru kancelář ředitelky úřadu ke krytí výdajů na mzdy a zákonné odvody. 

Jedná se o výdaje přímo související s realizací projektu CLARA III: Rozvoj společné partnerské 

spolupráce veřejné správy v česko-bavorském regionu, schváleného k realizaci a financování v rámci 

Programu spolupráce Svobodný stát Bavorsko – Česká republika 2014 – 2020. 

 

Rozpočtovou změnu č. 436/2016 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši ± 60.000,-- Kč do odboru kancelář ředitelky úřadu ke krytí výdajů na mzdy a zákonné odvody. Jde 

o výdaje přímo související s realizací projektu CLARA III: Rozvoj společné partnerské spolupráce veřejné 

správy v česko-saském regionu, schváleného k realizaci a financování v rámci Programu spolupráce 

Svobodný stát Sasko – Česká republika 2014 – 2020. 

 

Rozpočtovou změnu č. 437/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 4.000,-- Kč z titulu vrácení finančních prostředků 

došlých na účet Karlovarského kraje od organizace Základní škola Vítězství, Mariánské Lázně. Jedná  

se o 27. a 28. splátku náhrady nákladů vyplývajících z nedodržení kvalifikační dohody uzavřené  

v roce 2010, podle níž se zaměstnanec organizace zavázal ke zvýšení kvalifikace ve studijním oboru 

učitelství pro I. stupeň.  

 

Rozpočtovou změnu č. 438/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje celkem ve výši 2.332.300,-- Kč z titulu přijetí neinvestiční 

účelové dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. Finanční prostředky jsou 

určeny na rozvojový program Podpora odborného vzdělávání ve školním roce 2016/2017, na základě 

rozhodnutí č.j. MSMT-5773/2016-1, a to pro příspěvkové organizace Karlovarského kraje a pro Střední 

školu, základní školu a mateřskou školu Kraslice, příspěvkovou organizaci obce (rozpisy na jednotlivá 

školská zařízení jsou přílohou důvodové zprávy). 

 

Rozpočtovou změnu č. 439/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o celkovou částku 20.204.000,-- Kč z titulu přijetí 

neinvestiční účelové dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. První splátka 

je ve výši 18.720.000,-- Kč a druhá splátka ve výši 1.484.000,-- Kč. Finanční prostředky jsou určeny  

na financování přímých výdajů ve 4. čtvrtletí 2016 ve školách a školských zařízeních zřizovaných 

soukromými subjekty v Karlovarském kraji (rozpis na jednotlivé školy a školská zařízení je přílohou 

důvodové zprávy). 

 

Rozpočtovou změnu č. 440/2016 

- navýšení příjmů a výdajů  Karlovarského kraje o částku 243.600,-- Kč formou vzájemného provedení  

zápočtu pohledávek a závazků mezi Karlovarským krajem a společností T.G, a.s., K Cihelnám 699, Plzeň 

 

Rozpočtovou změnu č. 441/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 120.000,-- Kč formou vzájemného provedení  

zápočtu pohledávek a závazků mezi Karlovarským krajem a společností Dům služeb Karlovy Vary, s.r.o., 

Závodní 391/96C, Karlovy Vary 

 

Rozpočtovou změnu č. 442/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 357.481,-- Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. Finanční prostředky jsou určeny  

na rozvojový program Hodnocení žáků a škol podle výsledků v soutěžích v roce 2015/2016 – Excelence 

základních škol 2016, č.j. MSMT-42 971/2015-2,  na základě rozhodnutí č. 34674/2016-1,  

a to pro příspěvkové organizace Karlovarského kraje ve výši 285.130,-- Kč, obecní příspěvkové 

organizace ve výši 50.966,-- Kč a pro soukromou školu Karlovarského kraje ve výši 21.385,-- Kč  

(seznam škol je přílohou důvodové zprávy). 

 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 13 (celkem 23) 

 

Rozpočtovou změnu č. 443/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru investic a správa majetku Karlovarského kraje  

ve výši 15.837.902,15 Kč z titulu přijetí investiční účelové dotace z Ministerstva životního prostředí 

České Republiky určené na financování projektu Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva  

v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci Operačního programu Životní prostředí  

2014-2020 – Kotlíkové dotace I., Prioritní osa 2, Specifický cíl 2.1 Operačního programu Životní 

prostřední 2014-2020 

 

Rozpočtovou změnu č. 444/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 612.329,75 Kč z titulu přijetí neinvestiční 

účelové dotace z rozpočtových prostředků Ministerstva pro místní rozvoj České republiky. Finanční 

prostředky jsou určeny příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Karlovarská agentura rozvoje 

podnikání na realizaci projektu Podpora činnosti Regionální stálé konference Karlovarského kraje  

2015-2017 v rámci Operačního programu Technická pomoc. 

 

Rozpočtovou změnu č. 445/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru investic a správa majetku Krajského úřadu Karlovarského kraje  

o částku 1.998,-- Kč zapojením přijatého odvodu za porušení rozpočtové kázně u projektu Společná cesta 

ke vzdělání, realizovaného Základní školou Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19, 

příspěvkové organizace v rámci Globálního grantu Operačního programu Vzdělávání  

pro konkurenceschopnost, oblast podpory 1.2. 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru investic a správa majetku Krajského úřadu Karlovarského kraje  

o částku 215.478,-- Kč zapojením přijatého odvodu za porušení rozpočtové kázně u projektu Rozvoj 

jazykových kompetencí pedagogických pracovníků základních a středních škol Karlovarského kraje, 

realizovaného Národním institutem pro další vzdělávání v rámci Globálního grantu Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost, oblast podpory 1.3. 

 

Termín kontroly: 23.01.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Daniela Vinopalová, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 
18. Rozpočtové změny č. 446-450/2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1444/12/16 
 

- schvaluje  

 

Rozpočtovou změnu č. 446/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o celkovou částku 1.639.398,-- Kč, z titulu přijetí 

investiční účelové dotace ve výši 66.000,-- Kč a neinvestiční účelové dotace ve výši 1.573.398,-- Kč  

z rozpočtových prostředků Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. Finanční 

prostředky jsou určeny příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Střední škola živnostenská Sokolov, 

příspěvková organizace na realizaci projektu Učíme se vedle sebe v rámci Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání, prioritní osa 3 – Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu  

a sekundárnímu vzdělávání. 

 

Rozpočtovou změnu č. 447/2016 

- přesun rozpočtových prostředků v rámci Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje v celkové výši ± 20.257.065,-- Kč. Jedná se o posílení finančních prostředků  

po 3. úpravě rozpisu rozpočtu přímých výdajů na rok 2016 pro školy a školská zařízení zřizovaná 

Karlovarským krajem (rozpis na jednotlivé školy a školská zařízení je přílohou důvodové zprávy). 

 

 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 14 (celkem 23) 

 

Rozpočtovou změnu č. 448/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 998.628,-- Kč z titulu vrácení finančních 

prostředků došlých na účet Karlovarského kraje od škol a školských zařízeních zřizovaných Karlovarským 

krajem ve výši 229.840,-- Kč, od škol a školských zařízeních zřizovaných obcemi Karlovarského kraje  

ve výši 679.459,-- Kč a od soukromých škol Karlovarského kraje ve výši 89.329,-- Kč jako nevyčerpané 

prostředky z dotací na rozvojové programy MŠMT. Vratky se vztahují k rozpočtu roku 2016 (rozpis 

vratek od jednotlivých škol a školských zařízení je přílohou důvodové zprávy). 

 

Rozpočtovou změnu č. 449/2016 

- snížení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 148.439,-- Kč z titulu vrácení finančních 

prostředků – zůstatku finančních prostředků na zvláštním účtu Karlovarského kraje zřízeném podle zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky 

jako vratka prostředků, které byly poskytnuty v rámci Rozvojového programu na podporu školních 

psychologů a školních speciálních pedagogů ve školách a metodiků – specialistů ve školských 

poradenských zařízeních. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení  

 

Rozpočtovou změnu č. 450/2016 

- zapojení financování Fondu budoucnosti v celkové výši 33.870.371,-- Kč do rozpočtu Odboru 

zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje na navýšení zálohy závazku veřejné služby  

pro rok 2016 v oblasti zdravotnictví pro Karlovarskou krajskou nemocnici, a.s., NEMOS PLUS, s.r.o.  

a NEMOS SOKOLOV, s.r.o. 

 

Termín kontroly: 06.02.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Daniela Vinopalová, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 
19. Projekt Karlovarského kraje "Nestůj a pojď II" – schválení vzoru veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí dotace, schválení dodatků č. 1 k uzavřeným veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí 

dotace a uzavření nových  veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace na mzdové náklady spojené  

s obsazením dotovaného pracovního místa účastníkem projektu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1445/12/16 
 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke čtyřem uzavřeným veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotace  

z rozpočtu Karlovarského kraje na mzdové náklady projektu s obsazením dotovaného pracovní místa 

účastníkem projektu, dle návrhů 

 

- schvaluje nové „Vzorové znění „Veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje na mzdové náklady projektu“ spojené s obsazením dotovaného pracovního místa účastníkem 

projektu „Nestůj a pojď II, dle návrhů 

 

- schvaluje uzavření dvou veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

s Ezoocentrem, s.r.o., na mzdové náklady spojené s obsazením dotovaného pracovního místa účastníkem 

projektu „Nestůj a pojď II“ financovaného v rámci Operačního programu Zaměstnanost 

 

- schvaluje uzavření dvou veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

s obcí Teplá na mzdové náklady spojené s obsazením dotovaného pracovního místa účastníkem projektu 

„Nestůj a pojď II“ financovaného v rámci Operačního programu Zaměstnanost 

 

 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 15 (celkem 23) 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

s Davidem Altmanem na mzdové náklady spojené s obsazením dotovaného pracovního místa účastníkem 

projektu „Nestůj a pojď II“ financovaného v rámci Operačního programu Zaměstnanost 

 

- pověřuje člena Rady Karlovarského kraje Ing. Josefa Janů k podpisu čtyř "Dodatků" ke smlouvám  

o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje a k podpisu pěti Veřejnoprávních smluv o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na mzdové náklady spojené s obsazením dotovaného pracovního 

místa účastníkem projektu „Nestůj a pojď II“ financovaného v rámci Operačního programu Zaměstnanost 

 

Termín kontroly: 23.01.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Uhříček, ředitel Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

Ing. arch. Jaromír Musil, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
20. Žádost České zemědělské univerzity v Praze o projevení podpory projektu „Objektivní 

akceptace vlka v člověkem pozměněné příhraniční krajině“ ve skupině zainteresovaných subjektů 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1446/12/16 
 

- souhlasí s projevením podpory Karlovarského kraje projektu „Objektivní akceptace vlka v člověkem 

pozměněné příhraniční krajině“ z pozice zainteresovaného subjektu, podávaného Českou zemědělskou 

univerzitou v Praze do programu přeshraniční spolupráce INTERREG Česká Republika - Svobodný stát 

Sasko 2014-2020 

 

- pověřuje Ing. Karla Jakobce, člena rady, podpisem „Dopisu o projevené podpoře“ projektu „Objektivní 

akceptace vlka v člověkem pozměněné příhraniční krajině“ podávaného Českou zemědělskou univerzitou 

v Praze do programu přeshraniční spolupráce Česká Republika - Svobodný stát Sasko 2014-2020 

 

Termín kontroly: 23.01.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
21. Úplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví Karlovarského kraje  

– pozemek p.p.č. 2266 v k.ú. Krásná 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1447/12/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení úplatné nabytí pozemku 

p.p.č. 2266 o výměře 107 m2 v k.ú. a obci Krásná, formou kupní smlouvy mezi paní Boženou 

Michálkovou, bytem xxxxxx xxx, xxxxxx, PSČ xxx xx (jako prodávající na straně jedné) a Karlovarským 

krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací 

(jako kupující na straně druhé), za kupní cenu 10.520,-- Kč, a tím převést předmětnou nemovitou věc  

z vlastnictví paní Boženy Michálkové do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: květen 2017 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 16 (celkem 23) 

 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
22. Úplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví společnosti KERAIN, a.s., do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemky p.p.č. 2714/17 a 2716/4 v k.ú. Hroznětín 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1448/12/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení úplatné nabytí pozemků 

p.p.č. 2714/17 o výměře 1639 m2 a 2716/4 o výměře 478 m2 v k.ú. a obci Hroznětín formou kupní 

smlouvy mezi společností KERAIN, a.s., se sídlem Žatecká 1899/25, PSČ 434 01 Most, IČO 22801219, 

zastoupenou Ing. Petrou Sýkorovou, předsedou představenstva (jako prodávající na straně jedné)  

a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkovou organizací (jako kupující na straně druhé), za dohodnutou kupní cenu 446.687,-- Kč,  

a tím převést předmětné nemovité věci z vlastnictví společnosti KERAIN, a.s., do vlastnictví 

Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: červen 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
23. Revokace usnesení č. RK 1423/12/16 Příprava zadávacího řízení na veřejnou zakázku: Nákup 

vnitřního vybavení oddělení domov se zvláštním režimem a jídelny Domova pro seniory 

„SKALKA“ v Chebu, příspěvková organizace 

- schválení formy zadávacího řízení  

- schválení hodnotících kritérií a jejich vah 

- jmenování členů komise pro otevírání obálek s nabídkami  

- jmenování členů komise pro hodnocení nabídek 

realizovaného v rámci projektu Rekonstrukce objektu Domova pro seniory "SKALKA" v Chebu, 

příspěvková organizace - I. etapa 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1449/12/16 
 

- ruší část usnesení č. RK 1423/12/16 ze dne 9. 12. 2016 ve znění: 

jmenuje členy hodnotící komise a náhradníky členů hodnotící komise: 

- člen: Ing. Eva Valjentová (ZKK)           - náhradník: Ing. Pavel Hojda (ZKK) 

- člen: Mgr. Petr Kubis (ZKK)               - náhradník: Luboš Pokorný (ZKK) 

- člen: Mgr. Lubomír Novotný (KÚ)        - náhradník: Ing. Jaroslav Bradáč (ZKK) 

- člen: Šárka Drahokoupilová (KÚ)         - náhradník: Jiří Kvak (KÚ) 

- člen: Kateřina Mairingerová (KÚ)          - náhradník: Olga Dacková (KÚ) 

 

 

 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 17 (celkem 23) 

 

- jmenuje členy hodnotící komise a náhradníky členů hodnotící komise: 

- člen: Ing. Eva Valjentová (ZKK)  - náhradník: Ing. Pavel Hojda (ZKK) 

- člen: Mgr. Petr Kubis (ZKK)   - náhradník: Luboš Pokorný (ZKK) 

- člen: Ing. Josef Janů (ZKK)           - náhradník: Ing. Jaroslav Bradáč (ZKK) 

- člen:  Šárka Drahokoupilová (KÚ)  - náhradník: Jiří Kvak (KÚ) 

- člen: Kateřina Mairingerová DiS. (KÚ) - náhradník: Olga Dacková (KÚ) 

 

Zodpovídá: Ing. Petr Uhříček, ředitel Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

 

 
24. Informace o doručené zprávě o auditu operace k projektu reg. č. CZ.1.09/1.3.00/78.01273 

"Lineární urychlovač pro nemocnici v Chebu - přístavba zázemí" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1450/12/16 
 

- bere na vědomí informaci o doručené zprávě o auditu operace č.j. MFISAO178/2016/5202-9  

ze dne 28.11.2016 k projektu reg. č. CZ.1.09/1.3.00/78.01273 "Lineární urychlovač pro nemocnici  

v Chebu - přístavba zázemí" 

 

- ukládá ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje prověřit tuto akci a předložit radě kraje návrh  

na další postup 

 

Termín kontroly: 20.02.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
25. Postup ve věci platebních výměrů k projektu reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00060 "V Karlovarském 

kraji společně plánujeme sociální služby" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1451/12/16 
 

- bere na vědomí informaci o doručené zprávě o daňové kontrole a doručených platebních výměrech  

na odvod za porušení rozpočtové kázně č.j. 964005/16/2400-31471-403322 ve výši 1.970.915,-- Kč  

a č.j. 963996/16/2400-31471-403322 ve výši 347.809,-- Kč ze dne 7.12.2016 k projektu  

reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00060 "V Karlovarském kraji společně plánujeme sociální služby" 

 

- schvaluje podání odvolání proti platebním výměrům na odvod za porušení rozpočtové kázně  

ve stanovené lhůtě, tj. do 6.1.2017 

 

- schvaluje podání žádostí o prominutí povinnosti odvodu a dosud nevyměřeného penále 

 

- pověřuje hejtmanku podpisem odvolání proti platebním výměrům, žádostí o prominutí povinnosti 

odvodu a dosud nevyměřeného penále 

 

- schvaluje úhradu odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši stanovené rozhodnutím odvolacího 

orgánu, maximálně do výše 1.970.915,-- Kč a do výše 347.809,-- Kč, ve stanovené lhůtě do 15 dnů  

ode dne nabytí právní moci platebního výměru 

 

- schvaluje úhradu správních poplatků ve výši 2 x 2.000,-- Kč v souvislosti s podáním žádostí o prominutí 

odvodu a dosud nevyměřeného penále 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 18 (celkem 23) 

 

- schvaluje úhradu dosud nevyměřeného penále, jehož konečná výše bude určena platebními výměry  

na základě výsledku odvolacího řízení, maximálně však do částky ve výši 1.970.915,-- Kč a 347.809,-- Kč 

 

- ukládá ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje prověřit tuto akci a předložit radě kraje návrh  

na další postup 

 

Termín kontroly: 20.03.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
26. Postup ve věci platebních výměrů k projektu reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00062 "Vytvoření sítě 

služeb péče o osoby s duševním onemocněním na území Karlovarského kraje" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1452/12/16 
 

- bere na vědomí informaci o doručené zprávě o daňové kontrole a doručených platebních výměrech  

na odvod za porušení rozpočtové kázně č.j. 964086/16/2400-31471-403322 ve výši 17.228,--Kč  

a č.j. 964066/16/2400-31471-403322 ve výši 3.041,-- Kč ze dne 7.12.2016 k projektu  

reg. č. CZ. 1.04/3.1.00/05.00062 "Vytvoření sítě služeb péče o osoby s duševním onemocněním na území 

Karlovarského kraje" 

 

- schvaluje podání odvolání proti platebním výměrům na odvod za porušení rozpočtové kázně  

ve stanovené lhůtě, tj. do 6.1.2017 

 

- schvaluje podání žádostí o prominutí povinnosti odvodu a dosud nevyměřeného penále 

 

- pověřuje hejtmanku podpisem odvolání proti platebním výměrům, žádostí o prominutí povinnosti 

odvodu a dosud nevyměřeného penále 

 

- schvaluje úhradu odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši stanovené rozhodnutím odvolacího 

orgánu, maximálně do výše 17.228,-- Kč a do výše 3.041,-- Kč, ve stanovené lhůtě do 15 dnů  

ode dne nabytí právní moci platebního výměru 

 

- schvaluje úhradu správních poplatků ve výši 2 x 2.000,-- Kč v souvislosti s podáním žádostí o prominutí 

odvodu a dosud nevyměřeného penále 

 

- schvaluje úhradu dosud nevyměřeného penále, jehož konečná výše bude určena platebními výměry  

na základě výsledku odvolacího řízení, maximálně však do částky ve výši 17.228,-- Kč a 3.041,-- Kč 

 

- ukládá ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje prověřit tuto akci a předložit radě kraje návrh na 

další postup 

 

Termín kontroly: 20.03.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 19 (celkem 23) 

 

27. Přehled finančních postihů (odvodů, korekcí a pokut) u projektů spolufinancovaných z EU  

od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými organizacemi Karlovarského 

kraje a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1453/12/16 
 

- bere na vědomí přehled finančních postihů aktuálních k 1.12.2016 u projektů spolufinancovaných z EU 

od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými organizacemi Karlovarského kraje  

a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s., který je přílohou tohoto materiálu 

 

- ukládá ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje předložit radě kraje návrh na další postup  

se stanovením priorit a opatření 

 

Termín kontroly: duben 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
28. Zmocnění Ing. Martiny Jánské, vedoucí odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského 

kraje k zastupování Karlovarského kraje v souvislosti s finančními postihy projektů Karlovarského 

kraje 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
29. Rozpočtové změny č. 451-460/2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1454/12/16 
 

- schvaluje  

 

Rozpočtovou změnu č. 451/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 32.577,30 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva financí České republiky na úhradu nákladů za likvidaci nepoužitelných léčiv  

za IV. čtvrtletí roku 2016, do 8.11.2016 (rozpis na jednotlivá zdravotnická zařízení je přílohou důvodové 

zprávy) 

 

Rozpočtovou změnu č. 452/2016 

- přesun rozpočtových prostředků celkem ve výši ± 55.409,-- Kč v rámci rozpočtu Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny  

jako neinvestiční dotace pro příspěvkové organizace Karlovarského kraje na úhradu testů přijímacích 

zkoušek na střední školu – testy VEKTOR a SCIO (seznam příspěvkových organizací je uveden  

v důvodové zprávě). 

 

Rozpočtovou změnu č. 453/2016 

- přesun rozpočtových prostředků v rámci Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Karlovarského kraje  

ve výši ± 193.700,-- Kč z titulu navýšení neinvestičního příspěvku pro příspěvkové organizace 

Karlovarského kraje Střední průmyslová škola Ostrov ve výši 123.700,-- Kč a Střední škola logistická 

Dalovice ve výši 70.000,-- Kč na zajištění výuky a výcviku včetně získání řidičského oprávnění  

v autoškole, která je součástí učebních osnov žáků 

 

 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 20 (celkem 23) 

 

Rozpočtovou změnu č. 454/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje celkem ve výši 13.243.194,-- Kč z titulu poskytnutí 

neinvestiční účelové dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky pro školská 

zařízení (právnické osoby) Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na financování 

rozvojového programu „Zvýšení platů pracovníků regionálního školství, č. j. MSMT-26120/2016-1“ 

(rozpis na jednotlivá školská zařízení je přílohou důvodové zprávy). 

 

Rozpočtovou změnu č. 455/2016 

- přesun rozpočtových prostředků Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje v rámci schváleného rozpočtu na rok 2016 ve výši ± 104.388,27 Kč. Jedná  

se o navýšení neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Gymnázium 

Cheb na úhradu nákladů na stravování žáků ve školní jídelně základní školy v Brandlově ulici za období 

září – listopad 2016. 

 

Rozpočtovou změnu č. 456/2016 

- přesun rozpočtových prostředků Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje v rámci schváleného rozpočtu na rok 2016 v celkové částce ± 11.470,-- Kč. Jedná  

se o proplacení nákladů vynaložených na zdravotní prohlídky žáků, které organizace musí platit podle  

§ 51 odst. 4 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, pro příspěvkovou organizaci 

Karlovarského kraje Střední zdravotnickou školu a Vyšší odbornou školu zdravotnickou Cheb.  

 

Rozpočtovou změnu č. 457/2016 

- přesun rozpočtových prostředků celkem ve výši ± 2.500,-- Kč v rámci rozpočtu Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny  

jako neinvestiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Střední škola logistická 

Dalovice na úhradu testů ,,Testování žáků 1. a 3. ročníků středních škol ve školním roce 2015/2016“.  

 

Rozpočtovou změnu č. 458/2016 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru vnitřních záležitostí Krajského úřadu Karlovarského kraje  

do Odboru kancelář ředitelky Krajského úřadu Karlovarského kraje v celkové částce ± 25.000,-- Kč. Jedná 

se o posílení položky pohonné hmoty a maziva pro autoprovoz vozidel zastupitelů Karlovarského kraje.  

 

Rozpočtovou změnu č. 459/2016 

- přesun rozpočtových prostředků v rámci schváleného rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Karlovarského kraje v celkové částce ± 652.692,-- Kč. Jedná se o navýšení prostředků  

na platy – odměny za plnění mimořádných a zvlášť významných pracovních úkolů v roce 2016  

pro ředitele příspěvkových organizací Karlovarského kraje (rozdělení na jednotlivé školy je přílohou 

důvodové zprávy). 

 

Rozpočtovou změnu č. 460/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 247.014,37 Kč z titulu přijetí neinvestiční 

účelové dotace z Ministerstva financí České republiky. Finanční prostředky jsou určeny na úhradu nákladů 

spojených s preventivními opatřeními zabraňujícími vzniku, rozvoji a šíření onemocnění tuberkulózou 

(seznam příjemců je uveden v důvodové zprávě). 

 

Termín kontroly: 06.02.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Daniela Vinopalová, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 
30. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu za účelem provozování kantýny v budově „A“ 

Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1455/12/16 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 21 (celkem 23) 

 

- schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu uzavřené dne 01.08.2015, za účelem provozování 

kantýny v budově „A“ Krajského úřadu Karlovarského kraje, dle přiloženého návrhu 

 

- bere na vědomí snížení nájemného, za užívání prostor v budově „A“ Krajského úřadu Karlovarského 

kraje za účelem provozování kantýny, nájemci Ivaně Janíčkové, IČO 73720399, sídlo podnikání ČSA 49, 

362 33 Hroznětín, po dobu 8 měsíců s účinností od 01.01.2017, a to dle přiloženého návrhu dodatku č. 1 

ke smlouvě o pronájmu uzavřené dne 01.08.2015 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmanky v souladu s usnesením č. RK 534/05/15  

ze dne 25.5.2015 podpisem dodatku č. 1, smlouvy o pronájmu uzavřené dne 01.08.2015, dle přiloženého 

návrhu 

 

Termín kontroly: 23.01.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

 

 
31. Schválení Smlouvy na on-line distribuci a správu dat ze systému Intradoc do aplikace Předlohy 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1456/12/16 
 

- schvaluje Smlouvu na on-line distribuci a správu dat ze systému IntraDoc do aplikace Předlohy,  

dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Janu Vildumetzovou, hejtmanku Karlovarského kraje, podpisem smlouvy 

 

Termín kontroly: 23.01.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
32. Postup ve věci návrhu zprávy o auditu operace k projektu reg. č. CZ.1.09/1.3.00/78.01253 

"Centralizace lékařské péče v nemocnici v Karlových Varech" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1457/12/16 
 

- bere na vědomí informaci o doručeném návrhu zprávy o auditu operace č.j. MFISAO-397/2016/5202-6 

ze dne 13.12.2016 k projektu reg. č. CZ.1.09/1.3.00/78.01253 "Centralizace lékařské péče v nemocnici  

v Karlových Varech" 

 

- bere na vědomí podání písemného stanoviska k návrhu zprávy o auditu operace ve lhůtě  

10 kalendářních dnů, tj. do 23.12.2016 

 

- pověřuje hejtmanku podpisem stanoviska k návrhu zprávy o auditu operace 

 

- ukládá ředitelce Krajského úřadu Karlovarského kraje prověřit tuto akci a předložit radě kraje návrh  

na další postup 

 

Termín kontroly: 06.02.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 22 (celkem 23) 

 

33. Hejtmanka Karlovarského kraje Mgr. Jana Vildumetzová  - předsedkyně Asociace krajů ČR 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1458/12/16 
 

- bere na vědomí jmenování hejtmanky Karlovarského kraje předsedkyní Asociace krajů ČR  

a s tím spojené pracovní povinnosti 

 

Zodpovídá: Mgr. Jana Vildumetzová, hejtmanka Karlovarského kraje 

 

 
34. Nominace zástupce Karlovarského kraje do Kongresu místních a regionálních samospráv Rady 

Evropy 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1459/12/16 
 

- schvaluje nominaci Mgr. Daniely Seifertové jako náhradnice do české delegace za Asociaci krajů ČR  

v rámci Kongresu místních a regionálních samospráv Rady Evropy 

 

Termín kontroly: 23.01.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Lydie Stráská, vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů 

 

 
35. Schválení členů komisí 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
36. Informace o spolku "ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ 

KRAJ, Z.S." 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1460/12/16 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí aktuální stav  

a informace o spolku "ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S." 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu předložit materiál pro jednání 

Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 20.02.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
37. Schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Karlovy Vary, Objekt Císařských 

lázní, obnova střech – oprava bočních kopulí, hlavního průčelí a restaurování zdobných prvků“  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1461/12/16 
 



Usnesení ze 7. jednání RKK dne 19.12.2016 (mimo řádný termín) 

 

19.12.2016  Strana 23 (celkem 23) 

 

- schvaluje dodatek č. 4 smlouvy o dílo, dle návrhu 

 

- pověřuje náměstkyni hejtmanky pro oblast kultury a památkové péče podpisem dodatku č. 4 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu realizovat veškeré kroky  

dle schváleného dodatku a předložit jej k podpisu náměstkyni hejtmanky pro oblast kultury a památkové 

péče 

 

Termín kontroly: 06.03.2017 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 


